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ندارد

سال سرمایه گذاری برای تولید

                                                               بخشنامه

الف قانون مالیات بر ارزشافزوده مصوب ١٤٠٠ ١٤٠٤

مخاطبان/ذینفعان ادارات كل امور مالیاتی 

ماده (٣) قانون تسهیل تکالیف مؤدیان و ماده (٤) قانون مالیات بر ارزشافزوده مصوب ١٤٠٠ موضوع
با عنایت به فرصت ١۲ روزه ارسال و ثبت صورتحسابهای الکترونیکی در سامانه مؤدیان و همچنین مهلت قانونی واکنش خریدار به 
صورتحسابهای صادره در سامانه مؤدیان مطابق تبصره بند ب ماده (۵) قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان و با توجه به مقررات ماده (٣) 
قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان و ماده (٤) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ١٤٠٠ 

مقرر میدارد:
ادارات امور مالیاتی موظف اند در مورد مؤدیانی که حداکثر تا روز سه شنبه مورخ ١٤٠٤/٠۲/۲٣ نسبت به مسترد نمودن اظهارنامه مالیات بر ارزش 
افزوده دوره چهارم سال ١٤٠٣ (زمستان) از طریق سامانه مؤدیان اقدام مینمایند ترتیبی اتخاذ نمایند که جریمههای موضوع بند ب ماده (٣۶) قانون 
مالیات بر ارزش افزوده مربوط به مالیات بر ارزش افزوده ابرازی در اظهارنامه و ماده (٣٧) قانون مذکور نسبت به تاخیر در پرداخت مالیات متعلق در 

اظهارنامه مسترد شده تا تاریخ یاد شده بخشوده شود.

نحوه ابلاغ: 
فیزیکی/ سیستمی

مرجع ناظر:
 دادستانی انتظامی مالیاتی

مدت اجراء: 
مطابق بخشنامه 

تاریخ اجراء:
 مطابق بخشنامه

-دفتر حقوقی و قراردادهای مالیاتی برای اطلاع و درج در بانک اطلاعات بخشنامهها؛
-جامعه مشاوران رسمی مالیاتی برای اطلاع؛

- دفاتر ستادی برای اطلاع؛
- دفتر روابط عمومی و فرهنگسازی مالیاتی برای اطلاع؛

- ادارهکل فنآوری اطلاعات برای اطلاع و اقدام لازم در سامانه مربوطه؛
- دفتر فنی مالیاتی برای اطلاع؛

گیرندگان رونوشت:
- معاون محترم تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات معاونت حقوقی ریاست جمهوری برای استحضار؛

-مرکز عالی دادخواهی مالیاتی و تشخیص صلاحیت حرفهای برا آگاهی؛
-معاونین محترم سازمان برای اطلاع؛

-شورای عالی مالیاتی برای اطلاع؛
-دادستانی انتظامی مالیاتی برای اطلاع؛

-دفتر مرکزی حراست برای اطلاع؛

بسمه تعالی


